
 

 
Верхнянська сільська рада 

двадцять  сьома   сесія восьмого демократичного скликання 

 

 Від  30  вересня  2022 року                                                       с. Верхня 

 № 467-27/2022                                                                                                                         

                                                    проект Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про перейменування вулиці 8-Березня  
в с.Верхня Калуського району  
Івано-Франківської області 
  

Розглянувши звернення Познякова Вадима Віталійовича жителя 
м.Харків вул.Дружби Народів буд.211.кв.100,що надійшло на  гарячу урядову  
лінію 13.04.2022 року за №ПО-13898834 , в зв’язку з недоречністю 
увіковічнення у назвах вулиць свят,що ніяким чином не дотичнідо нашої 
історії  і культури  ,на  виконання Закону  України «Про засудження  
комуністичного та  націоналістичного (нацистського) тоталітариних режимів 
в  Україні  та заборону пропоганди їхньої  символіки»,беручи до уваги рішення  
виконавчого комітету № 32 від 29.04.2022 року « Про перейменувавння вулиці 
в с.Верхня» та  пропозиції жителів вул.8-Березня  с.Верхня,  Верхнянська 
сільська рада  

 

в и р і ш и л а : 
 

1.Перейменувати  вулицю  8-Березня  в селі Верхня  Верхнянської сільської 
ради Калуського району  Івано-Франківської області на  вул.Медична в 
с.Верхня  Калуського району Івано-Франківської області, у відповідності  до 
проведеного опитування  жителів вулиці, щодо присвоєння нової назви. 
2.Перейменування  вулиці  провести без зміни поштових номерів  житлових 
будинків,установ  та  споруд. 
3.Повідомити Івано-Франківську філію державного  підприємства 
«Національні  інформаційні  системи»  Міністерства юстиції України » для 
внесення інформації до Словників державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно, національного оператора поштового зв’язку, відділ ведення 
Державного реєстру виборців апарату Калуської райдержадміністрації, 
зазначених в пункті 1 даного рішення. 
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  комісію з питань прав  
людини,законності,депутатської діяльності та етики (Шпарій В.В.) 
 
 



Сільський  голова                                   Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 
 


